
Krasnystaw: Budowa cz ęści socjalnej i zaplecza przy Zespole Nr 3 w

Krasnymstawie

Numer ogłoszenia: 495112 - 2012; data zamieszczenia : 06.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 305850 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Krasnystaw, ul. M. Konopnickiej 4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 082

5763753, faks 082 5763046.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa części socjalnej i zaplecza przy Zespole Nr 3 w

Krasnymstawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa części socjalnej i zaplecza

przy Zespole Nr 3 w Krasnymstawie. 2. Niniejsze zamówienie realizowane jest w dwóch etapach. Etap pierwszy

obejmuje wykonanie budynku w stanie surowym otwartym. Natomiast pozostałe roboty przewidziane są do

wykonania w etapie drugim. Szczegółowy zakres robót zawarto w przedmiarze robót (załącznik nr 11 do s.i.w.z.). Z

uwagi, iż niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie jedynie części obiektu opisanego w dokumentacji projektowej

w załączniku nr 12 do s.i.w.z. na rzutach poziomych budynku zaznaczono poglądowo planowany zakres robót. 3.

Niniejszy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie: 3.1. w zakresie robót ogólnobudowlanych: a) roboty ziemne,

b) fundamenty, c) studzienki piwniczne d) konstrukcja ścian, roboty murowe, trzpienie żelbetowe e) schody

żelbetowe, f) stropy, g) konstrukcja i pokrycie dachu, h) stolarka okienna i drzwiowa, i) podłogi i posadzki, j) tynki

okładziny i malowanie, k) elewacja, l) podesty, pochylnie, m) dostawa i montaż małego dźwigu towarowego, 3.2. w

zakresie robót branży sanitarnej: a) kanalizacja deszczowa, b) przyłącze kanalizacji sanitarnej, c) przyłącze

wodociągowe, d) instalacja wodociągowa, e) instalacja kanalizacji sanitarnej, f) instalacja c.o., g) instalacja

wentylacji mechanicznej, 3.3. w zakresie robót branży elektrycznej: a) WLZ zalicznikowy - tablice rozdzielcze, b)

instalacje oświetlenia i gniazdowe, c) instalacja gniazdowa. 3.4. Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej

powykonawczej. 4. Szczegółowy zakres robót objętych zamówieniem określają: 4.1. specyfikacje techniczne

wykonania i odbioru robót, 4.2. przedmiary robót, 4.3. projekt budowlany. 5. Do każdej z nazw firm, znaków

firmowych, itp., które zostały wymienione w specyfikacji, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

budowlanych, projekcie budowlanym oraz przedmiarach robót (stanowiących załącznik do specyfikacji) - dodaje się

słowa lub równoważne. Przez słowo równoważne zamawiający rozumie rozwiązania techniczne, materiały lub

urządzenia o nie gorszych parametrach niż przywołane. 6. Poza zakresem robót budowlanych opisanych w/w

dokumentacji, przedmiotem zamówienia są roboty i czynności związane z: a) budową, utrzymaniem i rozbiórką

zaplecza budowy, b) budową dróg tymczasowych, jeżeli takie będą wymagane, c) utrzymaniem istniejących dróg w

stanie nie naruszonym, d) obsługą geodezyjną budowy, e) koordynacją robót podwykonawców branżowych, f)

zabezpieczeniem i ochroną placu budowy, g) uporządkowaniem placu budowy po zakończeniu robót, h)

zabezpieczeniem mienia zgromadzonego na placu budowy, i) zabezpieczeniem tereny budowy i prowadzonych

robót przed dostępem osób niepowołanych, j) wykonaniem innych robót i czynności, które były do przewidzenia na



etapie przygotowywania oferty, wynikających z przepisów Prawa budowlanego, Polskich Norm i sztuki budowlanej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  10.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe STOLMEX inż. Stanisław Kozłowski, ul. Lipska 40, 22-400

Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1640926,52 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1225424,76

Oferta z najni ższą ceną: 1225424,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 2152463,36

Waluta:  PLN.


